GSPublisherVersion 0.1.100.33
Перевірив
MTR-020-PT-AR
Розробив
Павлюков
Дударенко
ГАП Павлюков
ДатаПідпис№док.Арк.Кільк.Зм.
Будівництво індивідуального (садибного) житлового будинку на вул.
Матросова Олександра, 20 у  Печерському районі м. Києва
АркушСтадія Аркушів
РП
Схема опорядження сходів в осях "3"-"5"
по осі "А"
Відомості та деталі
11.23
ТОВ "БК" МІСЬКБУДІНВЕСТ"
Ін
в.
 №
 о
б.
Зм
ін
. і
нв
. №
П
ід
пи
с
і д
ат
а
М
БІ
-П
Б-
10
8-
АР
-2
4
420 / 297
5 4 3
1 - 1
126.23
-3.020
129.21
-0.040
125.93
-3.320
615 5590 1765
129.28
+0.030
ухил 0,75%
55
Пс-04
Пс-05
Пс-06
Пс-03
ФР-А
24
300
300
300
300
300
300
300 2 000 300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
570
11
0
15
315
3 15
315
3 15
315
3 15
3
15
3
13
7
15
315
3 15
315
3 15
315
3
15
3
15
3
15
31
53
15
3
15
3*
20 20
20
50
25 10
2
20
50
Пс -02
Пс -02
Пс -03
Пс -02
Пс -02
Пс -03
клей для граніту
/Siltek T - 801або аналог / - 20 мм
Благоустрій - ( див . ГП )
рівень благоустрою
60 100
стрижень Ø 10 А400 С
довжина 160 мм
крок 400 мм
не менше 2-х на плиту отвір заповнити розчином Ceresit CX-15
З/б конструкція сходів - ( див . КБ )
11
0
Пс -01
Пс -01
Пс -01
Пс -01
65
-01Пс 345 3
4
5
A
Схема опорядження сходів в осях "3"-"5" по осі "А"
20
00
11
x3
00
=3
30
0
61
5
55
90
18
20
57
0
1680 560
1
1
55
300Конструкція
підпірної стіни
-3.020
+0.030
Габіон
21
00
Пс-04
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-01
Пс-06
150
57
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
2 0
00
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
30
0
Примітки
1. Влаштування благоустрою та відмітки див. розділ ГП .
2. Замовлення граніту виконувати після завершення будівельно -монтажних робіт , та уточнення розмірів .
3. Розміри позначені " * " - уточнювати по місцю .
4. Всі зміни до проекту мають бути погодженні з ГАПом та замовником .
Фрагмент А, М 1:20
5. Примикання фасаду до плитки, виконати як по всьому периметру фасаду (вузол 1, Арк.7)
Розріз 1-1
24
24
1 - Зам. - 07.11
Анулює попередній аркуш МБІ-ПБ-108-АР у зв'язку зі зміною шифру проекта